РОССИЙСКА ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2019                             с. Зеньковка                                             № 41

О назначении ответственных лиц
о внесении сведений о муниципальных услугах

Во исполнение постановления Правительства Амурской области от 28.03.2017 № 144 «О реестре государственных и муниципальных услуг (функций) Амурской области», в целях обеспечения информационной открытости, повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг:
1. Назначить ответственными за внесение сведений о муниципальных услугах (функциях) в реестр муниципальных услуг (функций) Константиновского района и размещение данных в информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Амурской области»:

- Полунину Наталью Викторовну – главу Зеньковского сельсовета;
- Жилину Ирину Геннадьевну – специалиста  I  категории  сельсовета;
- Трошину Светлану Станиславовну - специалиста  I  категории  сельсовета;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава Зеньковского сельсовета                                    Н.В.Полунина